
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt 4  
 
Gezien het voorstel van het college d.d. 14 november 2017, Join-nummer BenW\41; 
  
Gelet op: 

A. de financiële risico’s en de impact van het initiatief Park Leudal-Oost op de vrij besteedbare 
    financiële ruimte in de meerjarenbegroting; 
B. het feit dat nieuwbouw van een sporthal op Park Leudal-Oost niet cijfermatig is te 
    onderbouwen; 
 
Mede gelet op het in de raadsvergadering van 12 december 2017, bij dit agendapunt 4, 

aangenomen amendement 4.2 van de fracties Samen Verder + Ronduit Open; 

 
Besluit: 
 
1. Wél door te gaan met het burgerinitiatief Park Leudal-Oost volgens scenario 2 plus met 
    uitzondering van de volwaardige nieuwe sporthal. 
 
2. Hiervoor als richtbedrag € 1.500.000 beschikbaar te stellen, met als onderbouwing  

    € 1.000.000 voor investeringen zoals genoemd in de open club gedachte en € 500.000 voor 
    de renovatie van de huidige spantenhal. 
 
3. Een voorbereidingskrediet van € 100.000 beschikbaar te stellen voor de planvorming 
    inclusief exploitatieplan. 
 

4. Het college op te dragen zijn medewerking te verlenen aan de realisatie van de wielerbaan 
    op de locatie Park Leudal-Oost. 
 

 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 12 december 2017. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 
 
 
 
 
  

drs. W.A.L.M. Cornelissen. A.H.M. Verhoeven MPM. 
 
 
 


